2

[bookmark: _Toc21951268]СОВЕТ ГАЗИМУРО-ЗАВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

31 мая  2024 года							                                 № 79

с. Газимурский завод

О признании утратившими силу муниципальных нормативных правовых актов сельских поселений муниципального района «Газимуро-Заводский район»
[bookmark: _GoBack]

В соответствии с Законом Забайкальского края  от 29.06.2022 года № 2073-ЗЗК  «О преобразовании всех  поселений, входящих  в состав муниципального  района «Газимуро-Заводский район» Забайкальского края в Газимуро-Заводский  муниципальный округ Забайкальского края», Решением Совета Газимуро-Заводского муниципального округа от 01.11.2023 года № 5 «О переименовании и реорганизации администраций муниципальных образований муниципального района «Газимуро-Заводский район»,  Совет Газимуро-Заводского муниципального округа решил:

1. Признать утратившими силу:
- нормативно-правовые акты сельского поселения «Батаканское» (приложение № 1);
- нормативно-правовые акты сельского поселения «Буруканское» (приложение № 2);
- нормативно-правовые акты сельского поселения «Газимуро-Заводское» (приложение № 3);
- нормативно-правовые акты сельского поселения «Зеренское» (приложение № 4);
- нормативно-правовые акты сельского поселения «Кактолгинское» (приложение № 5);
- нормативно-правовые акты сельского поселения «Новоширокинское» (приложение № 6);
- нормативно-правовые акты сельского поселения «Солонечненское» (приложение № 7);
- нормативно-правовые акты сельского поселения «Трубачевское» (приложение № 8);
- нормативно-правовые акты сельского поселения «Ушмунское» (приложение № 9);
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
3. Настоящее решение обнародовать в районной газете «Вперед», на официальном сайте https://gazzavod.75.ru.

Председатель Совета Газимуро-
Заводского муниципального
округа Забайкальского края                                                   Е.Ю. Лоницкая

Врио Главы муниципального района
«Газимуро-Заводский район»                                                         А.Д. Бондарев